ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	ПИКШИК ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

2019ç.08.01   № С–34/2
Пикшик ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПИКШИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

01.08.2019 г. № С–34/2
д. Пикшики

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Пикшикского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики
от 14.05.2019 г. № С - 31/3

В целях реализации Федерального закона от 18.12.2018 № 99-ФЗ «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью и статусом старосты сельского населённого пункта на территории Чувашской Республики», руководствуясь Уставом Пикшикского сельского поселения,

       Собрание депутатов Пикшикского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л о:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Пикшикского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 14.05.2019 г. № С-31/3 «Об утверждении Порядка  выдачи, замены и учета удостоверений старосты сельского поселения населенного пункта Пикшикского сельского поселения Красноармейского района», следующие изменения:
1) изложить пункт 10 Порядка в следующей редакции:
 «10. По окончанию срока полномочий, а так же при досрочном прекращении полномочий старосты удостоверение подлежит обязательному возврату в Собрание  депутатов в день прекращения полномочий старосты сельского населенного пункта»
     2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Пикшикского сельского поселения».

Председатель Собрания депутатов
Пикшикского сельского поселения
Красноармейского района                                                                                      В.Д. Захаров

image1.png